
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE “A. PENASA” 

 

N. 16  del  Registro 

                                                                               Valli del Pasubio, 17/02/2023 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
OGGETTO: INVENTARIO PATRIMONIO AGGIORNAMENTO –  

AFFIDAMENTO SERVIZIO ED ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI SPESA  
CIG Z533A02C80 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che è necessario conferire incarico per la redazione dell’inventario del patrimonio 

dell’Istituzione alla ditta  EMMEG di Volpato Auxiliadora via dei Fanti 8 – 35010 San 

Pietro in Gù (PD) e considerato l’esiguo importo ; 

 

Vista l’allegata offerta; 

 
Visti: 

- gli artt. 6, lett. d),  31 e 32 del Regolamento comunale di disciplina dell’Istituzione; 
- l’art. 34 comma 1 lett. A) del Regolamento comunale di contabilità 

- la delibera 16 del 08/08/2011 sulle linee guida per l’acquisizione di servizi in economia; 

 
Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio, sussistendo quindi regolare copertura finanziaria, ex art.151, 

comma 4, D. lgs. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
Di  affidare il servizio in oggetto alla ditta EMMEG di Volpato Auxiliadora via dei 

Fanti 8 – 35010 San Pietro in Gù (PD) e di impegnare per il servizio in oggetto € 850,00 
+ IVA sull’intervento n. 01111.03.0070 “Consulenze professionali”  sul Bilancio 

previsione 2023  dotato della necessaria disponibilità. 

 

        IL DIRETTORE 

           CAVION dr.ssa Barbara 
 


